凤考办发〔2017〕26号

凤翔县考核委员会办公室

关于报送2017年度创先争优获奖及

日常管理情况的通知
各镇党委和人民政府，县委和县级国家机关各部门，各人民团体，长青工业园区党工委和管委会：

根据《凤翔县年度目标责任考核办法》及凤字〔2017〕16号文件要求，现就报送2017年度各单位创先争优奖惩及日常管理情况有关事宜通知如下：
一、报送时限

2017年12月29日前。
二、报送内容
（一）创先争优及获奖情况

1、各镇和县级部门本年度创先争优目标达标佐证文件；

2．各镇、各部门及凤翔县2017年1月1日－12月31日（以发文日期为准）受国家级（含部、委）、省级（省委、省政府）、市级（市委、市政府、省级部门）表彰奖励情况；基层单位（镇含各村委会）受市委、市政府以上表彰奖励情况。

（二）通报批评及媒体曝光情况

1.各镇和县级部门受中省市及县级（含两办）通报批评情况（含基层单位市级以上处罚情况）由县纪委（监察局）、县委办、县政府办负责提供；

2.各单位受各级媒体曝光情况由县委宣传部负责提供。

（三）考核日常管理情况

1． 各单位考核工作的机构建设、任务下达、考核办法修订，督查台账，追赶超越重点工作任务全员清单运用执行等情况；（详见附表）

2.考核工作创新情况；

3.凡承办的市级以上现场会、经验交流会、观摩会等概况，及有关佐证资料。

三、报送要求

1、各镇、各部门务必实事求是，注重时效，及时收集整理相关资料，日常管理文件要归类整理成册报县考核办，考核办核实登记后退还各单位。

2．表彰对象为凤翔县的，须附表彰文件原件及加盖单位印章的复印件，于12月12日前报送；其它受表彰的奖项一律附加盖单位印章的复印件于12月29日前报送；凡附合时限规定的后续奖项可在2018年元月底前随时补报。

3.单位主要负责人要严格把关，不得弄虚作假，奖惩以正式文件报送，表格一律用A4EXCEL表格形式（见附件），并附电子版。

    （本文件可在《凤翔党建网站》查阅和下载）
附件：1.《2017年度创先争优及奖惩情况报送表》

      2.《凤翔县年度目标责任考核日常管理考核表》

                             凤翔县考核委员会办公室

                                2017年11月28日

抄送：市考核办。
  凤翔县考核委员会办公室                    2017年11月28日印发

                                                 共印120份

00- 1 -11